
 

 

「葬祭」と「円滑な遺産相続」のためのセミナー 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                      記 

●開催日時：平成２７年３月２０日（金） 

     １０：００～１２：００（１２：００～ 昼食） 

●場  所：仙台つばめさわ斎場 清月記 

     仙台市宮城野区東仙台１－２０－３８ 

●概  要：【第１部】家族想セミナー（約５５分） 

      講師：株式会社 清月記 
          葬祭事業部 一級葬祭ディレクター 角地 了 氏 

     【第２部】円滑な遺産相続のために（約５５分） 

      講師：三井住友海上プライマリー生命保険株式会社 今泉 達雄 氏 

●定  員：３０名さま（応募締切日：平成２７年３月１０日(火)）   

          ※ お申し込みは先着順とし、定員になりしだい終了いたします。 

●主  催：ゆうちょ銀行仙台東店、株式会社 清月記 

 

【お申し込み・お問い合わせ先】 

ゆうちょ銀行仙台東店   

住  所：仙台市宮城野区原町６－２－３２ 

電話番号：０２２－２５７－７０２６（平日９：００～１６：００） 

担  当：矢 萩 

 

参加費無料 

（昼食付き） 

≪お申し込み方法≫ 

『「葬祭」と「円滑な遺産相続」のためのセミナー』に参加ご希望の場合は、 

ゆうちょ銀行仙台東店窓口またはお電話にてお申し出ください。 

 

※ 本セミナーは、相続・葬祭に関しての情報提供を目的としております。 
※ 本セミナー終了後、ご希望の方には個別相談も承ります。 
※ 本ご案内の裏面に、ご注意いただきたい事項を記載しておりますのでご確認ください。 

 

※取得した個人情報は、本セミナーの目的のために利用するほか、商品・サービスのご案内、また、マーケティングなどの目的のために
個人を特定しない統計的情報として利用する場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記のとおり、葬祭と相続に関するセミナーを開催いたします。 

葬祭に関することや円滑な相続のためのマネープランのことなど、みなさまの疑問やご不安な点に 

お答えできる内容でございますので、ご多忙の折とは存じますが、何卒ご来場賜りますようご案内 

申し上げます。                              
敬具 

E150120 10655 

「葬祭」と「円滑な遺産相続」
のためのセミナー 

 

27 1 26 月 

 
27 3 20 金 

MSPL-1412-D-0187-00 


